

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/१३/२००७,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.

दिनांक :- २६/१२/२००७

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा गुरुवार दिनांक १७/१/२००८ रोजी सकाळी ११.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विशेष विषयावर विचारविनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया पालिका सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. महापौर
यांच्या मान्यतेने,

(प्रकाश पं. कुकरेजा.)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

*** विषय ***

१. ५ पालिका सदस्य नामनिर्देशित करणे.

To Nominate 5 Councillors.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

सोबत:-

१. (प्रपत्र १) निवडणूक कार्यक्रम,
२. (प्रपत्र- २) नामनिर्देशित सदस्यांची अर्हता, नियुक्त्या (सुधारणा) नियम २००७
३. (प्रपत्र ३) महाराष्ट्र महानगरपालिका (नामनिर्देशित सदस्यांची अर्हता व नियुक्त्या) नियम २००७ शुध्दीपत्र,
४. (प्रपत्र ४) प्रत्येक राजकीय पक्षाचे तौलनिक संख्या बळ निश्चित करण्याबाबतचे शासनाचे परिपत्रक

५. (प्रपत्र ५) नामनिर्देशित सदस्यांची पालिका सदस्य होण्याबाबतची अर्हता तपासणीचे अधिकार आयुक्तांना असल्याबाबतचे परिपत्रक
६. (प्रपत्र ६) नामनिर्देशित सदस्य पदासाठी उमेदवारी अर्ज,
७. (प्रपत्र ७) उमेदवाराने दयावयाचे शपथपत्र
८. (प्रपत्र ८) उमेदवाराने दयावयाचे शपथपत्र
९. (प्रपत्र ९) उमेदवाराने दयावयाचे शपथपत्र
१०. (परिशिष्ट—१) राजकीय पक्षाने नाव सूचविणेबाबत
११. (परिशिष्ट—२) नामनिर्देशित पालिका सदस्यांच्या उमेदवारीकरिता माहितीपत्रक
१२. (परिशिष्ट—३) ५ पालिका सदस्यांचे नामनिर्देशन करणे करिता प्रत्येक राजकीय पक्ष गटाच्या तौलनिक संख्या बळ निश्चितीचा गोषवारा

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/१५ /२००८,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.

दिनांक :- ११/३/२००८

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा बुधवार दिनांक ११/३/२००८ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयांवर विचारविनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया पालिका सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. महापौर
यांच्या मान्यतेने,

(प्रकाश पं. कुकरेजा.)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

*** विषय ***

- १) प्रश्नोत्तरे
(अ.क्र. ८० पासून पुढचे प्रश्न घेण्यात येतील.)
Questions / Answers.
(Questions from Sr. No 80 shall be called out in the meeting.)
- २) मागील दिनांक २०/१२/२००७, १७/१/२००८ व दिनांक २०.२.०८ रोजीच्या सर्वसाधारण महासभेचे इतिवृत्त कायम करणे.
To confirm the minutes of last. Gen. Body meeting dt. 20/12/2007 , 17/1/2008 and 20-2-08
- ३) अपंग व्यक्तींना तीन चाकी सायकली वाटप करणे कामीचा महिला व बालकल्याण समितीचा दिनांक ८.२.०८ रोजीचा ठराव क्र.२ कायम करणे.

- To confirm the Women & Child Welfare Committee. resolution 2 dt 08-02-2008 regarding of distribussion 3 wheeler chairs to hanficaped persons.
- ४) शहरातील प्रौढ महिलांना शिक्षणाची संधी उपलब्ध करून देणे कामीचा महिला व बालकल्याण समितीचा दिनांक ८.२.०८ रोजीचा ठराव क्र.३ कायम करणे.
To confirm the Women & Child Welfare Committee. resolution 3 dt 08-02-2008 for imparting education to deprived class of women
- ५) महिला दिनानिमित्त आयोजित विविध कार्यक्रमांचे खर्चा बाबत दिनांक २२.२.०८ रोजीचा महिला व बालकल्याण समितीचा ठराव क्र.४ कायम करणे.
To confirm the Women & Child Welfare Committee. resolution 4 dt 22-02-2008 regarding celebration of Women's day with incidental requirements.
- ६) शहरातील महिला/ मुलींना यशवंतराव चव्हाण मुक्त विद्यापीठामार्फत रूण सहाय्यकाच्या प्रशिक्षणाची संधी उपलब्ध करून देणेकामी महिला व बालकल्याण समितीचा दिनांक २२.२.०८ रोजीचा ठराव क्र.५ कायम करणे.
To confirm the Women & Child Welfare Committee. resolution 5dt 22-02-2008 regarding financial aid to be granted by the Corporation for 100 womens at the rate of Rs.2000/- payable to Yeshwantrao Chavan Maharashtra open University for training in the course of medical Nurse
- ७) विद्युत विभागातील निरुपयोगी सामानाची विल्हेवाट लावणेस मान्यता देणे.
To approve disposal of unusable goods belonging to light Department..
- ८) उल्हासनगर महापालिकेतील कनिष्ठ अभियंता व प्रोग्रामर या तांत्रिक पदांकरीता सुधारीत वेतनश्रेणी लागू करणे.
To approve revised payscale of Jr. Engineer & Programmer of Ulhasnagar Municipal Corporation.
- ९) केंद्र शासनाच्या निर्मल भारत अभियानाच्या धर्तीवर मुंबई महानगर प्रादेशिक विकास प्राधिकरण यांच्या 'महानगर निर्मल अभियान' अंतर्गत उल्हासनगर शहरात जुन्या सार्वजनिक शौचालयांची पुनर्बांधणी व नविन सार्वजनिक शौचालये बांधणे कामी मान्यता देणे.
To approve the development of new Public Toilets & re-development of old Toilets under "Nirmal Mahanagar Abhiyan" of Mumbai Metropolitan regional development authority inconsonance with the scheme of Central Govt. for Nirmal Bharat Abhiyan.
- १०) वाटर सप्लाय कम्पाऊन्ड, स्मशान भुमी समोर, उल्हासनगर-४ येथील महानगरपालिकेच्या ताब्यातील मोकळ्या भुखंडावर भगवान गौतम बुध्द यांची प्रवचन,बैठक मुद्रा व पाठीमागे प्रभावळ सहित रचना शिल्प तसेच डॉ.बाबासाहेब आंबेडकर यांचे उभे शिल्प बसविणेस मान्यता देणे.
To install the statue of Dr Baba saheb Ambedkar with incidental development of Island in the pricint of the Municipal land Nr Water supply compound , cremation ground Ulhasnagar 4
- ११) पुरग्रस्त महापालिका अधिकारी व कर्मचा-यांना दौन महिन्याचे अग्रिम वेतनापोटी अदा करण्यांत आलेली रक्कम त्यांच्या पगारातून १२ हप्त्यांमध्ये वसूल करणेस मान्यता देणे.
To approve the recovery of amount in twelve instalments from monthly salary of officers and municipal servents who were given advance payment of 2 months salary in lieu of 26th July 2005 deluge in Ulhasnagar
- १२) श्रीम. भगवंती रूपचंदानी सेवा सोसायटीस शहीद हेमु कालानी ग्रंथालय, वाचनालय चालविण्यास स्वामी शांतीप्रकाश गार्डन मधील रूम भाड्याने देणेस मान्यता देणे
To grant licence to Smt Bhagwanti Rupchandani Society for operation and maintenance of Shahid Hemu Kalani library situated in Swami Shanti Prakash Gardan behind prabhat cinema.
- १३) प्रभाग क्र.१३ व १४ मधील काही रस्त्यावर "नो पार्किंग झोन" म्हणून घोषित करणे.
To declare "No Parking Zone" on some needs in ward No.13 & 14.

(प्रकाश पं. कुकरेजा.)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका

टिप :- अनुक्रमांक ७९ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. ८० पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.

Note :- In the last meeting the questions along with answers up to Sr.No. 79 were already circulated and the questions from Sr. No. 80 shall be presented now.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/१/२००८,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.
दिनांक :- ११/४/२००८

नोटिस

याद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस नोटिस देण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा **शनिवार दिनांक ११/४/२००८** रोजी **सायंकाळी ४.००** वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयांवर विचारविनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया पालिका सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. उप—महापौर
यांच्या मान्यतेने,

(प्रकाश पं. कुकरेजा.)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

***** विषय *****

- १) प्रश्नोत्तरे
(अ.क्र. ८२ पासून पुढचे प्रश्न घेण्यात येतील.)
Questions / Answers.
(Questions from Sr. No 82 shall be called out in the meeting.)
- २) मागील सर्वसाधारण महासभेचे दिनांक १९/३/२००८, तसेच दिनांक २६/३/२००८ व दिनांक २९/३/२००८ रोजीच्या विशेष महासभेचे इतिवृत्त कायम करणे.
To confirm the minutes of last. Gen. Body meeting dt. 19/3/2008, and Spl. Gen Body meeting Dt. 26/3/2008 and 29/3/2008
- ३) १३ उमेदवारांना विविध संवर्गात अनुकंपा तत्वावर उल्हासनगर महापालिकेत नियुक्तीस मान्यता देणे.

To appoint 13 candidates on compassionate ground on various posts in Municipal Service.

- ४) १)श्री. ज्ञानेश्वर गणपत वायले २) श्री. अशोक सखाराम वायले ३) श्री. चंद्रकांत गुरुनाथ वायले ४)श्री. राजेश ब्राम्हण तरे यांना महापालिका सेवेत मजुर/वालमन या पदावर नियुक्तीचे पूढील सहा महिन्याकरीता नविनीकरण करणेस मान्यता देत आहे.

To renew the appointment of 1) Shri Gyaneshwar Ganpat Wayale 2) Shri Ashok Sakharan Wayale 3) Shri Chandrakant Gurunath Wayale 4) Shri Rajesh Brahman Tare in the post of Labour/Valvemen for further period of 6 months.

- ५) उल्हासनगर महानगरपालिका अपंग अनुशेष भरती अंतर्गत उल्हासनगर महानगरपालिका आस्थापनेवर कनिष्ठ

लिपिक या संवर्गातील अनुसूचीत जाती या प्रवर्गाचे (अंध, अल्पदृष्टी) या प्रवर्गातील लिपिक रिक्तपदी श्री. सिकंदर शंकर हिवाळे यांच्या नियुक्तीस मान्यता देणे.

To approve the appointment of Shri Sikandar Shankar Hiwale in the vacant post of Clerk belonging to the category of handicapped back-log in Municipal service.

--2--

- ६) उल्हासनगर महानगरपालिका क्षेत्रात पाणी पुरवठा योजना टप्पा क्र. २ राबविणे कामी मुंबई महानगर विकास प्राधिकरणाकडून रु. १५ कोटी कर्ज उभारणीस मान्यता देणे.

To approve the loan of Rs. 15 cores from M.M.R.D.A. for the purpose of execution of second phase of water supply scheme in the Municipal area.

- ७) उल्हासनगरचे मंजूर विकास योजनेमधील प्लॉट १२९, चालता क्र. ३ शिट क्र. १७ उल्हासनगर-४ या जागेवरील सार्वजनिक उपयोगासाठीचे आरक्षण वगळून रहिवास विभागात वर्ग करण्याबाबतच्या फेरबदलाचा प्रस्ताव मान्य करणे.

To approve modification for the purpose of Residential Zone in place of designated purpose of reservation of public utility regarding Plot No. 129, Chalta No.3, Sheet No. 17, Ulhasnagar-4 in the sanctioned development plan of Ulhasnagar.

- ८) उल्हासनगर शहरातील विविध रस्त्यांचे व चौकांचे नामकरण करणे.

To name various streets and chowks in the city of Ulhasnagar

- ९) उल्हासनगर शहरातील हिराघाट जवळ, सीटीएस क्रमांक १३०२२ शिट नं. २८ अन्वये नोंद असलेली रिकामी जागा बांधा, वापरा व हस्तांतरण पध्दतीने विक्रीत करणे कामी मान्यता देणे.

To lease the Municipal Land bearing city survey No. 13022, Sheet No. 28, Hira Ghat, Ulhasnagar-3 for development purpose on BOT Basis.

- १०) प्रभाग क्र.१३ व १४ मधील काही रस्त्यावर “नो पार्किंग झोन” म्हणून घोषित करणे.

To declare “No Parking Zone” on some roads in ward No.13 & 14.

(प्रकाश पं. कुकरेजा.)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका

टिप :- अनुक्रमांक ९३ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. ९४ पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.

Note :- In the last meeting the questions along with answers up to Sr.No. 93 were already circulated and the questions from Sr. No. 94 shall be presented now.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/स.का/३/२००८,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.
दिनांक :- ४/६/२००८

नोटिस

याद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस नोटिस देण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा **गुरुवार दिनांक १२/६/२००८ रोजी सायंकाळी ४.००** वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयांवर विचारविनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया पालिका सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. महापौर
यांच्या मान्यतेने,

(प्रकाश पं. कुकरेजा.)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

***** विषय *****

- १) प्रश्नोत्तरे
Questions / Answers.
- २) मागील दिनांक १३/५/२००८, रोजीच्या सर्वसाधारण महासभेचे इतिवृत्त कायम करणे.
To confirm the minutes of last. Gen. Body meeting dt.13/5/2008
- ३) मेसर्स अँथोनी वेस्ट हॅण्डलिंग प्रायव्हेट लिमिटेड यांचे कामकाजाबाबत दिनांक १६/३/२००८ रोजीच्या स्थायी समिती ठराव क्र. १८५ मध्ये अंतर्भूत केलेला निर्णय कायम करणे.
To Confirm the Standing Committee Resolution No. 185, Dt. 19/3/2008 as regards to the conduct of M/s Anthony Waste Handling in relation to solid waste management.
- ४) उल्हासनगर-१ येथील भ्रगवंती नावानी स्टेज, साधु वासवानी यांच्या पुतळ्यापर्यंत संपुर्ण परिसरात तसेच गौल मैदानाच्या मुख्य द्वारा समोरील रस्ता ना फेरीवाला क्षेत्रा म्णुन घोशित करणे.
To declare Non Hawking Zone on the road leading from main Gate of Goal Maidan towards the statue of Sadhu Vaswani and the area Nr. Bhagwanti Nawani Stage, Ulhasnagar-1.
- ५) मानसिक विकाराने त्रास्त असलेले महापालिका कर्मचारी श्री. सुरेश भिवा अल्हाट, सफाई कामगार यांस कामावर हजर करुन घेणे व त्यांचा गैरहजर कालावधी निवृत्त वेतनविशयक लाभ ग्राह्य धरणेस मान्यता

देणे.

To allow Shri Suresh B. Alhat Sweeper to resume duties and to condone his absence from duties for along period due to mental retardness for the purpose of his pensionary benefits.

- ६) श्री. रमेश कृपलदास कृष्णानी लिपिक यांना दिनांक १५/३/२००८ पासून महापालिका सेवेतून स्वेच्छानिवृत्तीस मान्यता देणे.

To approve the voluntary retirement of Shri Ramesh Kripaldas Krshnani, Clerk from Municipal Services with effect from 15/3/2008.

- ७) श्री. लक्ष्मण दोंडे लिपिक (निलंबित) यांना न्यायालयाने दोशमुक्त केल्याने त्यांना सेवेत पुर्नस्थापित करणे तसेच निलंबल कालावधीतील वेतनाची थकबाकी अदा करण्यास मान्यता देणे.

To reinstate Shri Laxman Donde in the post of Clerk with arrears of pay for the suspension period being acquitted from all charges of criminal offence by the court.

- ८) श्री. अनंता चिंतामण भोपी विद्युत मदतनीस (निलंबित) यांना न्यायालयाने दोशमुक्त केल्याने त्यांना सेवेत पुर्नस्थापित करणे.

To reinstate Shri Ananta Chintaman Bhopi in the post of Helper in the Light Department being acquitted from all charges of criminal offence by the court.

- ९) उल्हासनगर शहरातील गटई परवाना धारकासाठी बंदिस्त केबीनसाठी रुपये १०,०००/. अनुदान मागासवर्गीय निधिमधुन उपलब्ध करून देणे व केबिन बनविणे कामी मान्यता देणे.

To grant an amount of Rs. 10,000/- from weaker section fund for the development of cabins and allotment thereof to Licecensed cobblers.

- १०) **प्रस्तावाची सूचना**

श्री. बच्चाराम रुपचंदानी व इतर पालिका सदस्यांची उल्हासनगर महानगरपालिका क्षेत्रात विविध नागरी विकासकामांसंदर्भात प्रभागातील विद्यमान निर्वाचित सदस्यांच्या ना हरकत दाखल्याषिवाय नामनिर्देशित पालिका सदस्यांना महापालिका निधी वापरण्यास मान्यता न देण्याबाबतची सूचना

Notice of Motion

To consider the notice of motion of shri Bacharam Rupchandani and other Municipal Councillors for the purpose of No Objection Certificate needs to be taken by the Nominated Council;lors from the relevant elected councillor for the use of Municipal Fund in relation to civil works in the territorial area of respective councillor.

(प्रकाश पं. कुकरेजा.)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

टिप :- अनुक्रमांक १०५ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. १०६ पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.

Note :- In the last meeting the questions along with answers up to Sr.No.105 were already circulated and the questions from Sr. No.106 shall be presented now.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/ ५/२००८,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.

दिनांक :- ११/०७/२००८

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा शनिवार दिनांक ११/०७/२००८ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयावर विचारविनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया पालिका सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. महापौर
यांच्या मान्यतेने,

(प्रकाश पं. कुकरेजा.)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

*** विषय ***

१) प्रश्नोत्तरे

(अ.क्र. ११० पासून पुढचे प्रश्न घेण्यात येतील.)

Questions / Answers.

(Questions from Sr. No 110 shall be called out in the meeting.)

२) मागील सर्वसाधारण महासभेचे दिनांक, ११/४/०८ त्यात दि.१२/६/०८ व दिनांक १२/६/२००८ रोजीच्या सर्वसाधारण महासभेचे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of last. Gen. Body meeting dt., 19-4-08 inclusive of 12-6-08 and 12-6-2008

३) विशेष समित्यांची रचना करणे.

To Constitute Special Committees

४) अथक परिश्रम करून विक्रमी कर वसुली करणा-या कर्मचा-यांना दोन आगाऊ वेतनवाढी, गौरवचिन्ह व प्रमाणपत्र देणेकामी महसूल समितीचा दिनांक १८/६/२००८ रोजीचा ठराव क्र. ४ कायम करणे.

To confirm the Revenue Committee resolution No. 4 dt. 18/6/2008 for the purpose of granting 2 advance increments, memento and Certificate to those employees of Tax Dept. who help augmenting Tax recovery.

५) उल्हासनगर शहरातील काही रस्त्यांचे व चौकांचे नामकरण करणे कामी तदर्थ समितीची शिफारस कायम करणे.

To confirm the recommendations of adhoc-committee as regard to naming of streets and chowks in the city of Ulhasnagar

:: २ ::

६) ऊर्जा संवर्धन व व्यवस्थापन, पारंपारीक व अपारंपारिक ऊर्जा निर्माण इत्यादी प्रकल्प उभारणे करीता कुळगाव.बदलापूर नगरपालिकेला व वेळोवेळी इतर संस्थांना मार्गदर्शक /सल्लागार म्हणुन काम पाहण्यास उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या विद्युत विभागास मान्यता देणे.

To approve the appointment of the electrical dept. of U.M.C. as consultant to Kulgoan-Badlapur Municipal Council and other Institutions as and when required for energy conservation , management and installation, commission of conventional and non-conventional project etc.

(प्रकाश पं. कुकरेजा.)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका

टिप :- अनुक्रमांक ११२ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. ११३ पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.

Note :- In the last meeting the questions along with answers up to Sr.No.112 were already circulated and the questions from Sr. No.113 shall be presented now.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/ ५-अ/२००८,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.

दिनांक :- १६/०७/२००८

पुरक सर्वसाधारण सभा सूचना

या नोटीसीद्वारे सर्व पालिका सदस्यांना कळविण्यात येते की, दिनांक १९.७.२००८ रोजी होणा-या महासभेच्या दिनांक ११/७/२००८ रोजीच्या सूचनेमध्ये पूर्वी विनिर्दिष्ट करण्यात आलेल्या सहा विषया व्यतिरिक्त खालील एका प्रस्तावाचा महानगरपालिका, स्थायी समिती, परिवहन समिती कामकाजा विषयक नियम १ (जे) अन्वये समावेशास अधिन राहून विचारविनियम करण्यांत येईल अशी पुरक घोषणा याद्वारे करण्यांत येत आहे.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव,
उल्हासनगर महानगरपालिका

***** सभेपुढील विषय *****

७) प्रस्तावाची सूचना :-

महापालिका सदस्या श्रीमती मालती करोतिया यांनी दिनांक १५/७/२००८ रोजीच्या पत्रान्वये दिलेली सूचना:-

मे.अॅन्थोनी वेस्ट हॅण्डलींग प्रा.लि. कंपनी, कचरा वहातुक ठेकेदार यांनी महासभा ठराव क्र.८ दिनांक १२/६/२००८ नंतर केलेल्या कामकाजा बाबत पुनर्विचार करणे.

Notice of Motion:-

To consider the notice of motion given by municipal councilor Smt Malti Karotiya on 15/7/2008 regarding review of work done by M/s Anthony Waste Handling Co. after passing of Gen.Body Resolution No- 8, Dt-12/6/2008.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव,
उल्हासनगर महानगरपालिका